PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200 	 ,

PREFEITURA DE OURO PRETO
ymv.ouropreto.mg.gov.br

OFÍCIO 002108/2021

Ouro Preto, 19 de novembro de 20;

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 588/21

Câmara Municipal c.e üuro
rotoc3io

N°
Corres off:ma keceo2a
-m

As

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 12546/2021 da Secretaria Municipal de
Saúde em resposta à Indicação 588/21 de autoria do Vereador  Alex  Brito.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Assinado digitalmente
FELIPE 	Par FELIPE VECCHIA

VECCHIA 0G6u2E85Rá4A8:614
GUERRA: 	e documento  d

1-2az
em

ac,: Eu sou o autor

062850486140ala. 2021.11.1911
57:42-0300'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Mecânico Jose Português - São Cristóvão, 240
Ouro Preto - Minas Gerais, CEP: 35400-000
te,efone: (31)3559-3280

PREF:ErrI)

Ouro Preto, 19 de novembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
12546/2021

DE: MARIA DA CONSOLACAO DE SOUZA FERNANDES

PARA. FELIPE VECCHIA GUERRA
SECRETARIO MUNICIPAL.DE  GOVERNO

Assunto: Resposta à Indicação 588 / 21 da Câmara Municipal de Ouro Preto

Prezado Secretário,

Encaminho a Comunicação Interna 12537 / 2021 da Sra. Luiza Polliana Godoy

Paiva Gouveía, Coordenadora de Programas e Estratégias da Atenção Primária da Secretaria

Municipal de Saúde de Ouro Preto em resposta à Indicação 588 / 21 da Câmara Municipal de

Ouro Preto para providências.

Sem mais para a momento e sempre á disposição para esclarecimentos, despeço-me,

bil(lt) Lc/IAA/A.44
mera (1G Chnsolgào á S. Femonz
Secretaria Municipal Adjunta

5Ai.ids de Ouro Preto

Maria da Consolação de Souza Fernandes
Secretária Municipal Adjunta de Saúde de Ouro Preto

https://grp.ouropreto.rng.gov.brIGRP/homeipdffpresentersic.ommons/ui/docurnentoidocurnentO-ficlitic167a3ft0e18742cac77ea9U8c52b5Sa

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - CEP: 35400-000
Telefone: (31) 3559-3200

PREffEnX*4

4V4, IV I vv,

Ouro Preto, 19 de novembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
1253712021

DE: LUIZA POLLIANA GODOY PAIVA GOUVEIA

PARA' MARIA DA CONSOLAÇÃO DE S. FERNANDES

Assunto: RESPOSTA INDICAÇÃO 588/2021

lima Secretária Adjunta,

Ern  resposta à indicação 588/2021 CMOP que trata da solicitação de disponibilização de

cadeira de rodas em todos os postos de saúde do município, informo que iremos avaliar a

estrutura física das unidades de saúde, vista que,  ern  algumas, não há espaço para circulação

do dispositivo. Para as unidades que possuírem infraestrutura, faremos solicitação de compra

da cadeira para uso privativo do estabelecimento de saúde,

fitifiKta G. 	ouveia

LUIZA POLLIANA GODOY PAIVA GOUVkadenaçk da  Alen*  Primaria
---lb.rogramas e Estratégias

Coordenação da Atenção Primária à Saúde
Programas e Estratégias

'-ttp :! / rp.ouroprato.m.gov.br1GRPthatne/pdfipresentersicornmonsiui/doctimentoidocumento-eclit/5e8a9e<S355bt>699859177a5fc0699ffl 	 111

	Page 1
	Page 2
	Page 3